
Línea L-1 

*Coordinación entrada/salida IES: horario escolar de 8:15h a 14:45h

El Papagai (Local Social)	 7:30 

PARADA BUS INTERURBANO	 7:42 

C. Huesca / C. La Coruña	 7:50 

Av. Priorat /C.  Palencia	 7:51 

Av. Priorat / C. Zamora	 7:52 

Marquesina Local Social	 7:54

C. Logroño / C. Segovia 	 7:56 

C. Segovia / Camí del Priorat 	 7:58 

C. Córdova / C. Huelva	 8:00

C. Puig Francàs - Ermita 	 8:03

PARADA BUS INTERURBANO 	 8:07

IES Coster de la Torre	 8:09* 

C. Poble Bisbal - Pl.Catalunya 	 8:13 

CENTRE MÈDIC 	 8:15 

EXPEDICIÓN 1

CENTRE MÈDIC	 14:45

C. Poble Bisbal - Pl.Catalunya	 14:47

IES Coster de la Torre	 14:49*

PARADA BUS INTERURBANO	 14:53

C. Puig Francàs - Ermita	 14:59

C. Córdova / Huelva 	 15:02

C. Segovia / Camí del Priorat 	 15:04

C. Logroño / C. Segovia 	 15:06

Marquesina Local Social 	 15:08

Av.Priorat / C. Zamora 	 15:10

Av.Priorat / C. Palencia 	 15:11

C. Huesca / C. La Coruña 	 15:13

PARADA BUS INTERURBANO 	 15:21

El Papagai (Local Social)	 15:33

EXPEDICIÓN 2

Ajuntament de
la Bisbal del Penedès


